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Konkurranseutsetting av Manglerudhjemmet
Byrådet har vedtatt å konkurranseutsette Manglerudhjemmet.
Alle ansatte unntatt institusjonsleder ligger i konkurransegrunnlaget. June Melby har ikke fått
beskjed om hun blir med til det firma eller den organisasjon som vinner konkurransen.
På et møte med Sykehjemsetaten ble det gitt beskjed om at Manglerudhjemmet betraktes
faglig sett som en vanlig skjermet avdeling, ikke som et spesialsykehjem for demente.
Merknad:
Tilsynsutvalget er forbauset over at Manglerudhjemmet anses som et sykehjem som bare
består av vanlige skjermede avdelinger. Etter å ha hatt tilsyn med Manglerudhjemmet i over
8 år er vårt inntrykk at det er sykehjem som i sum har en kompetanse på pleie og omsorg av
demente som klart overgår det vi har registrert i en vanlig skjermet dement avdeling.
Utvalget ønsker derfor å undersøke om det i konkurransegrunnlaget er de samme krav om
kompetanse til ansatte og tilbud om tjenester til pasientene som de krav som oppfylles i dag.
Tilsynsutvalget ba derfor Sykehjemetaten om å få tilgang til anbudsdokumentene i en e-post
14.10.2012.Utvalget mottok svar 25.10.2012 om at utvalget kunne få tilgang til dokumentene
i Doffin ved at utvalgets leder registrerte seg som leverandør. Doffin er et nettsted som
inneholder dokumenter med offentlige anbud.
Utvalget fant det ikke ikke riktig at utvalgets leder måtte registrere seg som leverandør for å
få tilgang til dokumentene. Et tilsynsorgan bør ikke opptre i rollen som leverandør til det
forvaltningsorgan det skal utføre tilsyn med.
Direktøren for Sykehjemsetaten ga deretter beskjed om at utvalget skulle få dokumentene.
Utvalgets leder mottok dokumentene på et møte i Omsorgskomiteen i bydel Østensjø 5.
november.
Utvalget har foretatt en foreløpig gjennomgang av dokumentene. Det er nødvendig å
undersøke nærmere beskrivelsene av Manglerudhjemmet og kravene til tjenesteytelser som
finnes i anbudsdokumentene. Utvalget vil behandle disse spørsmål i en ny rapport.

Personalsituasjonen
June Melby var bekymret over personalsituasjonen. Sykehjemmet mister kvalifisert personell.
To sykepleiere slutter i høst, mange ser seg om etter jobber andre steder.

Lokaler
Inngangspartiet

Oppussing pågikk da utvalget kom.
Ventilasjon.

Jfr. rapport 18.6.12, pkt. 1.g.
Rapporten er kommet. Det er for høy temperatur. Saken er til observasjon.




